
1 / 3

PODMÍNKY SLUŽBY  CATIGOOD

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tyto podmínky (dále jen „obchodní podmínky“) upravují vzájemná práva a povinnosti
mezi společností Catigood s.r.o., se sídlem Praha 6, Dejvice, Na Šťáhlavce 1105/16, PSČ
160 00, IČ:  247 34 179, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl C, vložka 169846 (dále jen „poskytovatel“) a třetími osobami jako uživateli
software  poskytovatele  nazvaného CatiGood (dále  jen „uživatel“  a  „software“)
umístěného  v  rámci  webové  aplikace  „Facebook“  provozované společností  Facebook,
Inc.,  se  sídlem  156  University  Avenue  Suite  300,  Palo  Alto,  CA  94301  (dále  jen
„Facebook,  Inc.“)  na  internetové  adrese  www.facebook.com  (dále  jen „aplikace
Facebook“).

1.2. Software není provozován ani vyvíjen společností Facebook, Inc.

1.3. Znění obchodních podmínek může poskytovatel měnit či doplňovat. Nebude-li smluveno
jinak, nebudou těmito změnami či doplněními dotčena práva a povinnosti vzniklé po dobu
účinnosti předchozího znění obchodních podmínek.

2. NABÍZENÍ A PRODEJ ZBOŽÍ A SLUŽEB PROST ŘEDNICTVÍM SOFTWARE

2.1. V rámci software je zobrazována nabídka prodeje zboží a služeb třetích osob (dále jen
„prodávající“),  jejíž  aktuálnost  je odvislá od jednání prodávajícího. Toto zboží a tyto
služby nejsou nabízeny poskytovatelem. Do smluvních vztahů  s prodávajícím vstupuje
uživatel přímo. V rámci software uvádí prodávající své obchodní podmínky, kterými se
řídí nabízení a prodej zboží či služeb prodávajícího.

3. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SD ĚLENÍ

3.1. Ochrana  osobních  údajů  uživatele,  který  je  fyzickou  osobou,  je  poskytována  obecně
závaznými právními předpisy.

3.2. Uživatel, který je fyzickou osobou, souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů:
jméno, příjmení, adresa elektronické pošty, a další osobní údaje, které uživatel vloží do
uživatelského účtu aplikace Facebook (dále společně vše jen jako „osobní údaje“).

3.3. Uživatel souhlasí se zpracováním osobních údajů poskytovatelem, a to pro účely jejich
předávání prodávajícím (v případě zakoupení zboží či služby od takového prodávajícího) a
pro účely zasílání obchodních sdělení. Uživatel souhlasí s tím, že osobní údaje mohou být
zveřejněny,  a  to  i  v závislosti  na  nastavení  provedeném  uživatelem  v rámci  jeho
uživatelského rozhraní software.



2 / 3

3.4. Osobní  údaje uživatele  mohou být  předávány třetím osobám, zejména prodávajícím a
osobám tvořícím s poskytovatelem koncern. Zpracováním osobních údajů uživatele může
poskytovatel pověřit třetí osobu, jakožto zpracovatele.

3.5. Uživatel bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje uvádět správně a pravdivě a že je
povinen bez zbytečného odkladu zanést jakoukoli  změnu v osobních údajích.  Uživatel
potvrzuje,  že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a že byl  poučen o tom, že se jedná
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů.

3.6. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu neurčitou. Osobní údaje budou zpracovávány
v elektronické  podobě  automatizovaným  způsobem  nebo  v  tištěné  podobě
neautomatizovaným způsobem.

3.7. V případě, že by se uživatel domníval, že poskytovatel nebo zpracovatel (čl. 3.4) provádí
zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního
života  uživatele  nebo  v  rozporu  se  zákonem,  zejména jsou-li  osobní  údaje  nepřesné
s ohledem  na  účel  jejich  zpracování,  může  požádat  poskytovatele  nebo  zpracovatele
o vysvětlení a požadovat, aby poskytovatel nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav.

3.8. Požádá-li uživatel o informaci o zpracování svých osobních údajů, je mu poskytovatel
povinen tuto  informaci  předat.  Poskytovatel  má právo  za poskytnutí  informace podle
předchozí  věty  požadovat  přiměřenou  úhradu  nepřevyšující  náklady  nezbytné  na
poskytnutí informace.

3.9. Uživatel souhlasí se zasíláním informací  a obchodních sdělení  ze strany poskytovatele
souvisejících se službami nebo podnikem poskytovatele na elektronickou adresu uživatele
či prostřednictvím aplikace Facebook (včetně jejich umisťování v rámci profilu uživatele)
a  se  zasíláním  obchodních  sdělení  třetích  osob  na  elektronickou  adresu  uživatele  či
prostřednictvím aplikace Facebook (včetně jejich umisťování v rámci profilu uživatele).

4. UŽÍVÁNÍ SOFTWARE

4.1. Uživatel  bere  na vědomí,  že software  nemusí  být  dostupný nepřetržitě,  a  to  zejména
s ohledem na nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení, v případě, kdy jeho
provozu brání potíže na straně  uživatele nebo na straně  jiných osob, zejména na straně
společnosti Facebook, Inc.

4.2. Uživatel nesmí v rámci software ukládat nebo šířit informace, jejichž obsah je v rozporu
s obecně závaznými právními předpisy.



3 / 3

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Pokud vztah související s užitím software obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak
strany sjednávají, že vztah se řídí českým právem.

5.2. Kontaktní  údaje  poskytovatele:  adresa  elektronické  pošty  info@catigood.cz,  telefon
+420 513 034 311.

V Praze dne 1.12.2010
Catigood s.r.o.


